
２０２０年７月２３日 

株式会社コナカ 

フタタ・ザ・フラッグ天神における新型コロナウイルス感染者発生および臨時休業のお知らせ 

 

お客様各位 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２０年７月２２日（水）、フタタ・ザ・フラッグ天神（所在地：福岡県福岡市中央区）において、従業員１名が新型コロ

ナウイルス感染症の陽性であることが確認されました。 

店舗は保健所からの指導のもと以下の対応を致します。 

 

① 店舗の消毒作業を実施するため、７月２３日（木曜日・祝日）に臨時休業とさせていただきます。営業再開につき

ましても保健所の指導のもと対策を講じた後に再開いたします。 

 

② 感染者の店舗内における行動歴及び濃厚接触者の調査、濃厚接触の可能性がある従業員に対する自宅待機

の指示および健康観察を実施いたします。 

 

なお、詳細につきましては追ってお知らせいたします。 

 

 

【本件問合せ先】 

 株式会社コナカ 管理本部総務部 

 神奈川県横浜市戸塚区品濃町５１７－２ 

 電話番号 ０４５－８２５－７７００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


